令和３年４月９日

公益財団法人日本自転車競技連盟

会  長   佐久間 重光  様

大阪府自転車競技連盟

会 長  斧  隆 夫  印

令和３年度「都道府県別選手権事業（大阪府選手権ロードの部）」実施報告

標記の事業について、下記のとおり実施いたしましたので、ご報告いたします。

１．事業報告

（１）分 類 ： 初心者 ・ 記録会 ・ 県別選手権 ・ 地区別選手権 （何れかを○囲み）

（２）事業名 ： 「都道府県別選手権事業（大阪府選手権ロードの部）」

（３）実施日 ： 令和３年４月３日（土）・４日（日）

（４）実施場所： 大阪市此花区舞洲緑地３ 空の広場

（５）参加者数： 少 年 ４７名 成 年 １７名   競技役員 ３４名  競技補助員 ８名

医 師  1名 看護師 ２名

（６）実施内容及び成果

     （内容）別紙、要項とおり、大阪府選手権大会ロードの部を行った。

     （成果）新型コロナ禍の中ではあるが、令和３年度の国民体育大会の選手選考の一助にな

る大会を実施できたことは競技連盟としてうれしい限りである。

昨年の秋と同様、体調管理票を提出させる等の感染症防止に努めながらの大会運

営となった。

（７）その他 ：

２．決算報告書

（１）収支決算書・支出明細書：別添

（２）証憑書類：別添原本